
                                                              
                            ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

                  ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

                                     55 СЕСІЯ VIII  СКЛИКАННЯ 

 

    ПРОЄКТ                                                  

                                                    РІШЕННЯ 

 

21 грудня 2023року              смт Вороновиця                                       № 

 

Про передачу майна з балансу Комунального Закладу  «Заклад дошкільної 

освіти «Ромашка» Вороновицької селищної ради в оперативне управління 

Відділу управління комунальною власністю Вороновицької селищної ради  

        Керуючись статтями 25, 26, 59 та 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 137 Господарського кодексу України, 

розглянувши лист Комунального Закладу  «Заклад дошкільної освіти 

«Ромашка»» Вороновицької селищної ради №233/01-12 від 13.12.2023 року, та з 

метою забезпечення ефективності використання комунального майна 

Вороновицької селищної ради, селищна рада 

                                           ВИРІШИЛА : 

1.Погодити передачу майна відділення «Малятко» с. Воловодівка Комунального 

Закладу  «Заклад дошкільної освіти «Ромашка» Вороновицької селищної ради в 

оперативне управління  Відділу управління комунальною власністю 

Вороновицької селищної ради згідно (додатку 1).            

2. Передачу в оперативне управління майно зазначене згідно (додатку1)  

здійснити по актах приймання-передачі у встановленому законодавством 

порядку. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань  житлово-комунального господарства, побутового 

торгівельного обслуговування, громадського харчування, комунальної 

власності, транспорту та зв’язку. 

 

 СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА               Олександр КОВІНЬКО 

                                                                                                             

 

 

 

 



                                                              
 

                                        Додаток 1 

                                                                             до рішення 55 сесії VIII скликання 

                                                                     Вороновицької селищної ради 

                                                              від 21 грудня 2023року № 
 

 

                        

1.Майно, що передається з відділення «Малятко» с. Воловодівка, Комунального 

Закладу  «Заклад дошкільної освіти «Ромашка» Вороновицької селищної ради:  

- Верстак тв-4, Верстак ФПШ-5 М, Верстак СТД-120,  лещата металеві 

 

СЕКРЕТАР  СЕЛИЩНОЇ  РАДИ                            Мирослава ТЕРЕЩЕНКО 

 

 


	Про передачу майна з балансу Комунального Закладу  «Заклад дошкільної освіти «Ромашка» Вороновицької селищної ради в оперативне управління Відділу управління комунальною власністю Вороновицької селищної ради

